2023 年 2 月 3 日

各   位

会社名   株式会社 フコク

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 小川 隆

コード番号  ５１８５・東証プライム

問合せ先  取締役執行役員 管理本部長

江村 昌広

TEL    ０４８－６１５－４４１６

取締役の担当職務変更に関するお知らせ

当社は、本日（2023 年 2 月 3 日）開催の当社取締役会において、取締役の担当職務の変更を

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の担当職務変更

  2023 年 2 月 1 日より

新 役 職 名  氏   名 旧 役 職 名

取締役執行役員

中国エリア長
余村 健一郎

取締役執行役員

中国エリア担当

  変更の理由：中国エリアの統括管理体制の更なる強化を図るため。

以上